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 OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._____prot.                                                                                Tiranë, më____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data 23.09.2024 

 

Drejtuar:  ERALD SH.P.K  

Adresa: Durres Nikel QEREKE Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 

13,ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti Loti 1: “Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe 

ambjente të tjera” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 13,166,200 

(trembëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH ose 131,177  

(njëqind e tridhjetë e një mijë e njeqind e shtatëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH dhe me afat të 

marrëveshjes kuadër 24 muaj.  

 

Numer reference LOTI I: REF-12214-07-04-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. "M. LEZHA" SH.P.K      NIPT J76504013C  

  Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

Vlera: 12 523 000 (Dymbëdhjetë milionë e pesëqind e njëzet e tre mijë) lekë pa TVSH 
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  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

2.  BOLT SH.P.K      NIPT K91517011V  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Vlera: 12 967 800 (Dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH 

       (me numra dhe fjalë) 

 

3.  BUNA SH.P.K       NIPT J61826501C  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Vlera: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

4.  ERALD SH.P.K       NIPT J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Vlera: 12 447 500 (Dymbëdhjetë milionë e katërqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa   

TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

5.  ERZENI/SH SH.P.K     NIPT J66902027T  

  Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

 

Vlera: 12 973 500 (Dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

6.  Ilir Kaso P.F        NIPT L62420034C  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

 Vlera: 8 699 596.90 (Tetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

7.  SHAGA. SH.P.K       NIPT J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Vlera: 12 961 400 (Dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

8.  URBAN FURNITURE SH.P.K      NIPT L74605203N  
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Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Vlera: 12 721 100 (Dymbëdhjetë milionë e shtatëqind e njëzet e një mijë e njëqind) lekë pa 

TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. “M. LEZHA” SH.P.K     NIPT J76504013C  

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “M. LEZHA” shpk me NUIS J76504013C, me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

- Nuk plotëson pikën 2, të seksionit 2.3 Kapacitetit teknik, të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit të përcaktuara në DT, lidhur me deklarimet e kërkuara për artikujt objekt 

prokurimi. Referuar deklaratës së paraqitur rezulton se operatori ekonomik nuk është 

prodhues për artikujt me nr. rendor 12 “Pajisje per pastrim”, 20 “Paisje mbajtese letre” dhe 

21 “Paisje mbajtese letre” dhe nuk ka paraqitur as Autorizim Prodhuesi  ose autorizim nga 

Distributor i autorizuar nga prodhuesi, per për këto artikuj. 

Për sa më siper OE “M.LEZHA” , s’kualifikohet 

 

2. BUNA SH.P.K        NIPT J61826501C  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Arsyerja e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “BUNA” shpk me NUIS J61826501C, skualifikohet, pasi nuk ka 

paraqitur asnjë dokumentacion në plotësim të kërkesave për kualifikim si dhe nuk ka paraqitur 

as ofertë ekonomike. 

Për sa më siper OE “BUNA” , s’kualifikohet 

 

 

3. Ilir Kaso P.F       NIPT L62420034C  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Arsyeja e skualifikimit: 
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Operatori ekonomik “Ilir Kaso PF” me NUIS L62420034C me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

- Nga verifikimi i subjekteve të përjashtuara nga pjesëmarrja në procedurat e prokurimit publik 

(Buletini i APP Nr. 44 datë 05 Gusht 2024, faqe 5-6), konstatohet se subjekti RO-AL shpk 

me NUIS J61811001M është përjashtuar nga e drejta për të fituar kontrata publike për një 

periudhë 12 mujor, (25.07.2024-25.07.2025). Ortaku i vetëm i OE “Ilir Kaso” pf ofertues në 

këtë procedurë prokurimi rezulton në cilësinë e ortakut në subjektin “RO-AL” shpk (referuar 

të dhënave të QKB datë 26.08.2024 për shoqërinë “RO-AL” sh.p.k. dhe “Ilir Kaso PF”. 

Bazuar në LPP nr. 162/2020 i ndryshuar, neni 76 “Kriteret detyruese për skualifikim”, pika 

3, shkronja g) përcakton: 

3. Çdo operator ekonomik skualifikohet nga pjesëmarrja në procedurën e prokurimit nëse 

është në një nga situatat e mëposhtme: 

g) operatori ekonomik ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose 

mbikëqyrës i atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje 

ose kontrolluese brenda tij persona të cilët janë / kanë qenë në këtë cilësi në një operator 

ekonomik të përjashtuar nga e drejta për të fituar kontratat e prokurimit publik, 

koncesionit/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, me vendim të Agjencisë së 

Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky vendim është në fuqi. 

Për sa më siper OE “Ilir Kaso” pf , s’kualifikohet 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

ERALD SH.P.K               NIPT J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Vlera: 12 447 500 (Dymbëdhjetë milionë e katërqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa   

TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve te Perqendruara me adrese 

Adresa: Rr.”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)- 

www.obp..al, brenda 10 (dhjete) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

http://www.obp..al/
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlinda POGAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: R.Ndoj     

Pranoi: M.Mihalçka                                                                            

Miratoi: A.Mustafa                                                                                                        

Nr. Kopjeve  3(tre) 

 


